РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА ТЫНДЫ

ПРИКАЗ

16.02.2023 г. Тында № 93

Об итогах городского фестиваля

педагогических идей

«Моя педагогическая находка»

В соответствии с планом работы Управления образования Администрации

города Тынды, с целью популяризации и распространения передового опыта

проведѐн городской фестиваль педагогических идей «Моя педагогическая

находка». В фестивале приняли участие 15 педагогов из МОБУ СОШ №6, МОБУ

СОШ №7, МОАУ ГИМНАЗИЯ №2, МОБУ Лицей № 8, МДОБУ ДС №3, МДОБУ

ДС №5, МДОБУ ДС №6, МДОАУ ДС №7, МДОБУ ДС №11 города Тынды.

На основании вышеизложенного (протокол №2 от 16.02.2023 г.),

п р и к а з ы в а ю:
1. Определить победителей и призѐров фестиваля педагогических идей «Моя

педагогическая находка» (далее – фестиваль).

2. Наградить победителей и призѐров фестиваля грамотой Управления

образования Администрации города Тынды:

2.1.  Педагогов общего образования:

1 место - Марциву Н.А., учителя русского языка и литературы МОБУ СОШ

№ 6;

2 место - Артющенко И.В., учителя математики МОАУ ГИМНАЗИЯ №2,

Агишеву Т.А., учителя начальных классов МОБУ СОШ №7, Смолину О.Н.,

педагога дополнительного образования МОБУ СОШ №7, Малинину Н.А.,

педагога-психолога МОБУ СОШ №7;

3 место - Ооржак Ч.К., учителя английского языка МОБУ Лицей № 8.

2.2.  Педагогов дошкольного образования:

1 место - Стаценко Л.В., учителя-логопеда МДОБУ ДС № 11;

2 место - Кудрик И.М., инструктора по физической культуре МДОАУ ДС №7,

Шарову Н.В., инструктора по физической культуре МДОБУ ДС №3;

3 место - Булавину Т.В., воспитателя МДОАУ ДС №7, Лихачеву Н.А.,

воспитателя МДОБУ ДС № 6.

3. Вручить сертификаты за участие в фестивале следующим педагогам:

Агишевой Т.А., учителю начальных классов МОБУ СОШ №7;

Артющенко И.В., учителю математики МОАУ ГИМНАЗИЯ №2;

Булавиной Т.В., воспитателю МДОАУ ДС №7;

Гребневой Н.В., учителю русского языка и литературы МОАУ ГИМНАЗИЯ

№2;

Давыдовой Е.Г., воспитателю МДОБУ ДС №3;

Заплитной С.Л., воспитателю МДОБУ ДС № 5;

Козловой С.В., воспитателю МДОБУ ДС №3;

Кудрик И.М., инструктору по физической культуре МДОАУ ДС №7;

Лихачевой Н.А., воспитателю МДОБУ ДС № 6;

Малининой Н.А., педагогу-психологу МОБУ СОШ №7;

Марцивой Н.А., учителю русского языка и литературы МОБУ СОШ № 6;

Ооржак Ч.К., учителю английского языка МОБУ Лицей № 8;

Смолиной О.Н., педагогу дополнительного образования МОБУ СОШ №7;

Стаценко Л.В., учителю-логопеду МДОБУ ДС № 11;

Шаровой Н.В., инструктору по физической культуре МДОБУ ДС №3.

4. Объявить благодарность:

5.1. За оказание помощи в организации и проведении фестиваля:

Максимцевой С.В., директору МОБУ Лицей №8;

Кацубе М.Л., заместителю директора по УВР МОБУ Лицей №8.

5.2. За высокий уровень подготовки участников фестиваля:

Рожковой Е.А., заместителю директора по УВР МОБУ СОШ №2;

Чемерис О.М., заместителю директора по УВР МОБУ СОШ № 6;

Поваляевой Н.Н., заместителю директора по УВР МОБУ СОШ №7;

Печерице А.Г., заместителю директора по УВР МОАУ ГИМНАЗИЯ №2;

Вагнер В.Ю., старшему воспитателю МДОБУ ДС №3;

Злыгостевой О.А., заместителю заведующего по воспитательной и

методической работе МДОБУ ДС № 5;

Скирпичниковой В.С., заместителю заведующего по воспитательной и

методической работе МДОБУ ДС № 6;

Фисюковой Е.П., заместителю заведующего по воспитательной и методической

работе МДОАУ ДС №7;

Таценко А.В., заместителю заведующего по воспитательной и методической

работе МДОБУ ДС № 11.

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на Пешкову И.А.,

заведующего МБУ ИМК.

Начальник                                                                                     О.Н. Неронова

Приложение

к приказу Управления образования

Администрации города Тынды

от 16.02.2023 № 93

«Об итогах городского фестиваля

педагогических идей

«Моя педагогическая находка»

Итоговый протокол

городского фестиваля педагогических идей «Моя педагогическая находка»

(секция педагогов ОО)

16.02.2023
№ ФИО рейтинг рекомендации

1

Марцива Наталья Александровна,

учитель русского языка и

литературы МОБУ СОШ № 6

1
Зарегистрировать в городской картотеке инновационного опыта. Представить опыт

на августовской конференции педагогических работников 2023 года

2

Агишева Татьяна Александровна,

учитель начальных классов МОБУ

СОШ № 7

2

Зарегистрировать в городской картотеке инновационного опыта. Представить опыт

на августовской конференции педагогических работников 2023 года, на

методическом объединении социальных педагогов и педагогов-психологов (в срок

до декабря 2023)

3

Смолина Ольга Николаевна, педагог

дополнительного образования

МОБУ СОШ № 7

4
Малинина Нина Анатольевна,

педагог-психолог МОБУ СОШ № 7

5

Ооржак Чойгана Калдар-ооловна,

учитель английского языка МОБУ

Лицей № 8

3
Зарегистрировать в городской картотеке инновационного опыта. Представить опыт

на августовской конференции педагогических работников 2023 года

6

Артющенко Ирина Викторовна,

учитель математики МОАУ

ГИМНАЗИЯ № 2

2
Зарегистрировать в городской картотеке инновационного опыта. Представить опыт

на августовской конференции педагогических работников 2023 года

7

Гребнева Наталья Викторовна,

учитель русского языка и

литературы МОАУ ГИМНАЗИЯ № 2

сертификат

Итоговый протокол

городского фестиваля педагогических идей «Моя педагогическая находка»

(секция педагогов ДОО)

16.02.2023
№ ФИО рейтинг рекомендации

1
Давыдова Елизавета Григорьевна,

воспитатель МДОБУ ДС №3
сертификат

Дополнить опыт и раскрыть авторский комплекс мероприятий по формированию

нравственных чувств у детей дошкольного возраста как вариативной части

программы и представить на заседании городского ресурсного центра

«Дополнительное образование» в декабре 2023

2
Козлова Светлана Владимировна,

воспитатель МДОБУ ДС №3
сертификат

Представить опыт на заседании городского ресурсного центра «Будущий

первоклассник» в ноябре 2023

3

Шарова Наталья Владимировна,

инструктор по физической культуре

МДОБУ ДС №3

2
Зарегистрировать в городской картотеке инновационного опыта. Представить опыт

на августовской конференции педагогических работников 2023 года

4
Заплитная Светлана Лаврентьевна,

воспитатель МДОБУ ДС № 5
сертификат

Подготовить опыт для рецензирования в ДОО и подать для экспертизы на

методический совет в сентябре 2023

5
Лихачева Наталья Анатольевна,

воспитатель МДОБУ ДС № 6
3

Зарегистрировать в городской картотеке инновационного опыта. Представить опыт

на августовской конференции педагогических работников 2023 года

6
Булавина Татьяна Владимировна,

воспитатель МДОАУ ДС №7
3

Зарегистрировать в городской картотеке инновационного опыта. Представить опыт

на августовской конференции педагогических работников 2023 года

7

Кудрик Инна Михайловна,

инструктор по физической культуре

МДОАУ ДС №7

2
Зарегистрировать в городской картотеке инновационного опыта. Представить опыт

на августовской конференции педагогических работников 2023 года

8
Стаценко Лидия Владимировна,

учитель-логопед МДОБУ ДС № 11
1

Зарегистрировать в городской картотеке инновационного опыта. Представить опыт

на августовской конференции педагогических работников 2023 года